Российская Федерация

Ростовская область Неклиновский район

Администрация Федоровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

15 июля 2010г.

  № 29

	«Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Федоровского сельского поселения и присвоении им идентификационных номеров»

Во исполнение статьи 8  Федерального закона от 8 ноября 2007г. N257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007г. N16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Федоровского сельского поселения и присвоить им идентификационные номера в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

        2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Федоровского

сельского поселения

А.В. Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

Федоровского сельского поселения

от 15  июля  2010г. № 29

Перечень и идентификационные номера

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Федоровского сельского поселения

	№

 п/п
	Населенные пункты
	Перечень автомобильных дорог
	Идентификационный номер

	1
	Атамановка хутор
	Луговая ул.
	60-236-872 ОП МП 60-1

	Свободы ул.
	60-236-872 ОП МП 60-2

	2
	Дейнекин хутор
	Дейнекина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-3

	3
	Деркачёв хутор
	Деркачёва ул.
	60-236-872 ОП МП 60-4

	   4
	 Ефремовка село
	Донская  ул.
	60-236-872 ОП МП 60-5

	Дружбы ул.
	60-236-872 ОП МП 60-6

	Заречная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-7

	им. В.В. Овечкина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-8

	Мира ул.
	60-236-872 ОП МП 60-9

	Молодёжная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-10

	Октябрьская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-11

	Первомайская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-12

	Садовая ул.
	60-236-872 ОП МП 60-13

	Советская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-14

	Социалистическая ул.
	60-236-872 ОП МП 60-15

	Транспортная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-16

	Хорошилова ул.
	60-236-872 ОП МП 60-17

	5
	Котломин хутор
	Береговая ул.
	60-236-872 ОП МП 60-18

	Колхозная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-19

	Нагорная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-20

	6
	Малокомаровский хутор
	Комаровская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-21

	7
	Малофёдоровка село
	Заречная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-22

	8

	Михайловка хутор
	Нагорная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-23

	Заречная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-24

	Садовая ул.
	60-236-872 ОП МП 60-25

	9
	Никитин хутор
	Никитина ул
	60-236-872 ОП МП 60-26

	10
	Новофедоровский хутор
	Садовая ул.
	60-236-872 ОП МП 60-27

	11
	Оболонский хутор
	Дружбы пер.
	60-236-872 ОП МП 60-28

	Хачапуридзе ул.
	60-236-872 ОП МП 60-29

	12
	Офенталь хутор
	Офентальская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-30

	13
	Петровский хутор
	Заречный пер.
	60-236-872 ОП МП 60-31

	Мичурина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-32

	14
	Сотников хутор
	Сотникова ул.
	60-236-872 ОП МП 60-33

	15
	Ульяновский хутор
	Ульяновская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-34

	16
	Чекилев хутор
	Солнечная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-35

	17
	Фёдоровка село

	Гагарина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-36

	Горького ул.
	60-236-872 ОП МП 60-37

	Дворцевого ул.
	60-236-872 ОП МП 60-38

	Жукова ул.
	60-236-872 ОП МП 60-39

	Исполкомовская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-40

	Калинина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-41

	Кирова ул.
	60-236-872 ОП МП 60-42

	Красногвардейская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-43

	Крупская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-44

	Куйбышева ул.
	60-236-872 ОП МП 60-45

	Ленина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-46

	Лермонтова ул.
	60-236-872 ОП МП 60-47

	Мичурина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-48

	Набережная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-49

	Первомайская ул.
	60-236-872 ОП МП 60-50

	Полевая  ул.
	60-236-872 ОП МП 60-51

	Почтовая ул.
	60-236-872 ОП МП 60-52

	Пушкина ул.
	60-236-872 ОП МП 60-53

	Северная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-54

	Семашко ул.
	60-236-872 ОП МП 60-55

	Степная ул.
	60-236-872 ОП МП 60-56

	Чехова ул.
	60-236-872 ОП МП 60-57